

769	33696500-0	Reactivi de laborator	Sulfat dublu de fier si amoniu p.a.	kg	1147,74	2,00	2.295,48	0,00	0,00	2,00	2.295,48	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
770	33696500-0	Reactivi de laborator	Tetraclorura de carbon	litri	2398,88	25,00	59.972,00	0,00	0,00	25,00	59.972,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
771	33696500-0	Reactivi de laborator	Zinc metalic p.a. granule 3-15 mm	kg	1292,50	7,00	9.047,50	0,00	0,00	7,00	9.047,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
772	33696500-0	Reactivi de laborator	TBP	litri	2957,24	5,00	14.786,20	0,00	0,00	5,00	14.786,20	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
773	33696500-0	Reactivi de laborator	Uree	kg	374,31	5,00	1.871,55	0,00	0,00	5,00	1.871,55	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
774	31660000-0	Electrozi de carbon	Electrozi din carbon spectral pentru spectrografie de emisie, Accesoriu consumabil DCArc -C1 electrode	set	1.850,86	8,00	14.806,88	0,00	0,00	8,00	14.806,88	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.02.2025	03.03.2025	MURESAN Rodica	VARODI Diana	
775	31660000-0	Electrozi de carbon	Electrozi din carbon spectral pentru spectrografie de emisie, Accesoriu consumabil DCArc -S1 electrode	set	1.850,86	2,00	3.701,72	0,00	0,00	2,00	3.701,72	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.02.2025	03.03.2025	MURESAN Rodica	VARODI Diana	
776	31660000-0	Electrozi de carbon	Electrozi din carbon spectral pentru spectrografie de emisie, Accesoriu consumabil DCArc -S3 electrode	set	1.954,26	8,00	15.634,08	0,00	0,00	8,00	15.634,08	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.02.2025	03.03.2025	MURESAN Rodica	VARODI Diana	
777	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service pH-metru METTLER TOLEDO Seven multi	serv	9.350,60	1,00	9.350,60	0,00	0,00	1,00	9.350,60	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.04.2025	09.06.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520232
778	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service pH-metru/ conductometru MPC 227 METTLER TOLEDO	serv	11.553,28	1,00	11.553,28	0,00	0,00	1,00	11.553,28	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.04.2025	09.06.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520232
779	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service pH-metru SEVEN EASY	serv	10.149,92	1,00	10.149,92	0,00	0,00	1,00	10.149,92	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.04.2025	09.06.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520232
780	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service Cuptor sinterizare in atmosfera de Hidrogen DEGUSSA	serv	184.655,17	1,00	184.655,17	0,00	0,00	1,00	184.655,17	Negociere Contract Subsecvent	S	Contract	SEAP	04.03.2025	16.05.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520233
781	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service Spectrometru Prodigy DC- Arc	serv	58.508,20	1,00	58.508,20	0,00	0,00	1,00	58.508,20	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.07.2025	30.09.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Pirooska	44958790_2025_PAAPD1520235
782	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service Bidistilator Sanyo Cyclon cu anexe de deionizare	serv	10.960,40	1,00	10.960,40	0,00	0,00	1,00	10.960,40	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.03.2025	30.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Pirooska	44958790_2025_PAAPD1520236
783	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service Bidistilator Fistream Cyclon cu anexe de deionizare	serv	10.960,40	1,00	10.960,40	0,00	0,00	1,00	10.960,40	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.03.2025	30.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Pirooska	44958790_2025_PAAPD1520236
784	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service Titrator Mettler Toledo DL 50 Rondolino	serv	32.843,98	1,00	32.843,98	0,00	0,00	1,00	32.843,98	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.03.2025	30.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Pirooska	44958790_2025_PAAPD1520237

785	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service Titrator Karl Fischer 906 TITRANDO		serv	24.299,00	1,00	24.299,00	0,00	0,00	1,00	24.299,00	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.03.2025	30.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Piroska	44958790_2025_PAAPD1520237
786	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service Titrator Karl Fischer 701 TITRINO		serv	20.680,00	1,00	20.680,00	0,00	0,00	1,00	20.680,00	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.03.2025	30.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Piroska	44958790_2025_PAAPD1520237
787	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service Polarograf 797 VA		serv	16.285,50	1,00	16.285,50	0,00	0,00	1,00	16.285,50	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.03.2025	30.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Piroska	44958790_2025_PAAPD1520238
788	24111100-6	Argon	Argon gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	248,16	1,00	248,16	0,00	0,00	1,00	248,16	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	COMSA Adriana	44958790_2025_PAAPD1520231
789	24111300-8	Heliu	Heliu gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	2.429,90	1,00	2.429,90	0,00	0,00	1,00	2.429,90	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	COMSA Adriana	44958790_2025_PAAPD1520231
790	24111900-4	Oxigen	Oxigen gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	723,80	6,00	4.342,80	0,00	0,00	6,00	4.342,80	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	COMSA Adriana	44958790_2025_PAAPD1520231
791	24111600-1	Hidrogen	Hidrogen tehnic comprimat, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	217,14	125,00	27.142,50	0,00	0,00	125,00	27.142,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	COMSA Adriana	44958790_2025_PAAPD1520231
792	24111700-2	Azot	Azot gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	160,27	32,00	5.128,64	0,00	0,00	32,00	5.128,64	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	COMSA Adriana	44958790_2025_PAAPD1520231
793	24111700-2	Azot	Azot gazos bidistilat, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	305,03	1,00	305,03	0,00	0,00	1,00	305,03	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	COMSA Adriana	44958790_2025_PAAPD1520231
794	24321115-9	Acetilena	Acetilena dizolvata uz spectrofotometric, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	982,30	6,00	5.893,80	0,00	0,00	6,00	5.893,80	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	COMSA Adriana	44958790_2025_PAAPD1520231
795	24112200-4	Oxizi de azot	Protoxid de azot spectrofotometric, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	1.292,50	1,00	1.292,50	0,00	0,00	1,00	1.292,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IODACHE Ioana	COMSA Adriana	44958790_2025_PAAPD1520231
796	14712000-5	Plumb	Plumb sigilii		kg	31,02	30,00	930,60	0,00	0,00	30,00	930,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	25.01.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	COSMA Mirela	
797	19640000-4	Saci si pungii din polietilena pentru deseuri	Pungi PVC 2 litri, 100 buc./set		set	25,85	50,00	1.292,50	0,00	0,00	50,00	1.292,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	25.01.2025	01.02.2025	BALOGH Timea	COSMA Mirela	
798	22993400-1	Hartie sau carton ondulat	Hartie alba lucioasa		top	272,98	6,00	1.637,88	0,00	0,00	6,00	1.637,88	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	25.01.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	COSMA Mirela	
799	44333000-3	Sarma	Sarma galvanizata Ø=1 mm		kg	24,82	100,00	2.482,00	0,00	0,00	100,00	2.482,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	25.01.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	COSMA Mirela	
800	24911200-5	Adezivi	Prenandez tub		tub	18,61	100,00	1.861,00	0,00	0,00	100,00	1.861,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	25.01.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	COSMA Mirela	
801	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service analizor suprafete Q-Surf M3		serv	15.510,00	1,00	15.510,00	0,00	0,00	1,00	15.510,00	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.07.2025	01.09.2025	IODACHE Ioana	COSMA Mirela	44958790_2025_PAAPD1520239
802	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service presa Komage		serv	51.700,00	1,00	51.700,00	0,00	0,00	1,00	51.700,00	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	IODACHE Ioana	COSMA Mirela	44958790_2025_PAAPD1520240
803	79132000-8	Servicii de certificare	Audit recertificare a Sistemului de management al calitatii ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 si 27001:2013		serv	3.877,50	1,00	3.877,50	0,00	0,00	1,00	3.877,50	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	15.01.2025	15.02.2025	MURESAN Rodica	COMSA Adriana	
804	79132000-8	Servicii de certificare	Audit recertificare a Sistemului de management antimita ISO37001:2016		serv	3.619,00	1,00	3.619,00	0,00	0,00	1,00	3.619,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	10.01.2025	03.02.2025	MURESAN Rodica	COMSA Adriana	
805	39226220-0	Recipiente	Recipient inox probe		buc	568,70	100,00	56.870,00	0,00	0,00	100,00	56.870,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	25.01.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	COSMA Mirela	

806	48300000-1	Pachete software pentru creare de documente, pentru desen, imagistica, planificare si productivitate	Abonament Software Anual - AUTOCAD	buc	2.657,38	1,00	2.657,38	0,00	0,00	1,00	2.657,38	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.07.2025	15.09.2025	IORDACHE Ioana	SIMON Laszlo	44958790_2025_PAAPD1534950
807	31440000-2	Baterii	Baterie AA	buc	2,89	80,00	231,20	0,00	0,00	80,00	231,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	NEMES Iulia	
808	31440000-2	Baterii	Baterie AAA	buc	2,89	45,00	130,05	0,00	0,00	45,00	130,05	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	NEMES Iulia	
809	31440000-2	Baterii	Baterie CR2032	buc	4,99	50,00	249,50	0,00	0,00	50,00	249,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	NEMES Iulia	
810	31440000-2	Baterii	Baterie R14 - C	buc	7,94	100,00	794,00	0,00	0,00	100,00	794,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	NEMES Iulia	
811	31440000-2	Baterii	Baterie R20 - D	buc	10,03	100,00	1.003,00	0,00	0,00	100,00	1.003,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	NEMES Iulia	
812	22612000-3	Tus	Tus pentru stampila, intre 27 - 30 ml, culoare neagra	buc	5,90	10,00	59,00	0,00	0,00	10,00	59,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
813	22612000-3	Tus	Tus pentru stampila, intre 27 - 30 ml, culoare albastru	buc	5,90	5,00	29,50	0,00	0,00	5,00	29,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
814	22612000-3	Tus	Tus pentru stampila, intre 27 - 30 ml, culoare rosu	buc	5,90	1,00	5,90	0,00	0,00	1,00	5,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
815	22820000-4	Formulare	Fise Magazie 14-3-8, carton, cf. Ordinului 2634/2015	buc	0,23	1.500,00	345,00	0,00	0,00	1.500,00	345,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
816	22820000-4	Formulare	Dispozitie de plata catre casierie - top de 100 file, cod 14-4-4, cf. Ordinului 2634/2015	top	4,71	5,00	23,55	0,00	0,00	5,00	23,55	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
817	22820000-4	Formulare	Chitantier autocopiativ 100 file, 50 seturi, 2 ex., A6 (conf. Legii nr.82/1991, Legii nr.571/2001, OMFP nr.2226/2006 si OMFP nr.2634/2015) cod 14-4-1	top	4,39	5,00	21,95	0,00	0,00	5,00	21,95	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
818	22820000-4	Formulare	Registru de casa (autocopiativ) - top 100 file - cod 14-4-7A, cf. Ordinului 2634/2015	top	15,56	5,00	77,80	0,00	0,00	5,00	77,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
819	22820000-4	Formulare	Registru de Evidenta a Supravegherii si Verificarii Tehnice pentru Echipament/Instalatie ISCIR	top	26,73	40,00	1.069,20	0,00	0,00	40,00	1.069,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
820	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registru Intrare-Iesire Cartonat A4 - 100 file	buc	17,94	25,00	448,50	0,00	0,00	25,00	448,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
821	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registre cartonat dictando A4 - 100 file, minim 55g/mp	buc	20,22	100,00	2.022,00	0,00	0,00	100,00	2.022,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
822	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registre cartonat dictando A4 - 200 file	buc	24,61	110,00	2.707,10	0,00	0,00	110,00	2.707,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
823	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registre cartonat matematica A4 - 100 file, minim 55g/mp	buc	20,22	100,00	2.022,00	0,00	0,00	100,00	2.022,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
824	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registre cartonat matematica A4 - 200 file	buc	24,61	110,00	2.707,10	0,00	0,00	110,00	2.707,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
825	22830000-7	Caiete de exercitii	Caiet Studentesc, A4, 100 file, liniatura dictando	buc	8,67	70,00	606,90	0,00	0,00	70,00	606,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
826	22830000-7	Caiete de exercitii	Caiet Studentesc, A4, 100 file, liniatura matematica	buc	8,67	70,00	606,90	0,00	0,00	70,00	606,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
827	22830000-7	Caiete de exercitii	Caiet matematica A5, intre 80 - 100 file	buc	4,31	40,00	172,40	0,00	0,00	40,00	172,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
828	22830000-7	Caiete de exercitii	Caiet dictando A5, intre 80 - 100 file	buc	4,31	40,00	172,40	0,00	0,00	40,00	172,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	

829	30197210-1	Bibliorafuri	Biblioraf carton, A4, 7.5 cm, negru, marmorat	buc	8,53	450,00	3.838,50	0,00	0,00	450,00	3.838,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
830	22852000-7	Dosare	Mapa plastic transparent pentru pastrarea documentelor, format A4, 30 mm, prevazuta cu elastic pe colturi	buc	9,89	125,00	1.236,25	0,00	0,00	125,00	1.236,25	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
831	22852000-7	Dosare	Mapa conferinta	buc	132,67	30,00	3.980,10	0,00	0,00	30,00	3.980,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
832	22852000-7	Dosare	Dosar PVC, A4, cu sina si gauri	buc	0,90	1.700,00	1.530,00	0,00	0,00	1.700,00	1.530,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
833	22852000-7	Dosare	Dosar de incopciat fata 1/2, capacitate 200 coli, carton 220 - 250 g/mp	buc	1,16	1.300,00	1.508,00	0,00	0,00	1.300,00	1.508,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
834	22852000-7	Dosare	Dosar de incopciat fata 1, capacitate 200 coli, carton 220 - 250 g/mp	buc	1,30	400,00	520,00	0,00	0,00	400,00	520,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
835	22852000-7	Dosare	Dosar plic carton, format A4, culoare alba, gramaj intre 220 - 250 g/mp	buc	3,61	270,00	974,70	0,00	0,00	270,00	974,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
836	22852000-7	Dosare	Dosar cu sina A4 carton, sina metalica, gramaj intre 220 - 250 g/mp	buc	1,26	850,00	1.071,00	0,00	0,00	850,00	1.071,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
837	30191100-5	Echiptament de Arhivare	Cutie de Arhivare, cotor 100 mm, inaltime 345 mm	buc	2,62	380,00	995,60	0,00	0,00	380,00	995,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
838	39264000-0	Accesorii pentru clasoare sau pentru dosare	Folie Protectoare A4, plastic transparent, 100 buc/top	set	11,12	70,00	778,40	0,00	0,00	70,00	778,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
839	30199110-4	Indigo - Carbon paper	Indigo carbon A4 100 coli/top	top	42,72	20,00	854,40	0,00	0,00	20,00	854,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
840	30192000-1	Accesorii pentru clasoare sau pentru dosare	Separatoare din carton, 4 perforatii	set	15,02	30,00	450,60	0,00	0,00	30,00	450,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
841	30197621-5	Bloc de hartie pentru flipchart	Cub hartie+suport	buc	7,75	50,00	387,50	0,00	0,00	50,00	387,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
842	22816300-6	Post it	Notes autoadeziv	buc	18,53	70,00	1.297,10	0,00	0,00	70,00	1.297,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
843	30192000-1	Accesorii pentru clasoare sau pentru dosare	Alonje	set	6,40	35,00	224,00	0,00	0,00	35,00	224,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
844	22816300-6	Post it	Index autoadeziv 45x12mm, 8 culori, 25file/culoare	set	8,04	65,00	522,60	0,00	0,00	65,00	522,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
845	30197330-8	Perforatoare	Perforator	buc	56,12	27,00	1.515,24	0,00	0,00	27,00	1.515,24	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
846	30197321-2	Decapsatoare	Decapsator	buc	8,17	40,00	326,80	0,00	0,00	40,00	326,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
847	30197320-5	Capsatoare	Capsator 24/6, fabricat din metal si o capacitate de capsare de minim 30 de coli	buc	34,29	46,00	1.577,34	0,00	0,00	46,00	1.577,34	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
848	30197110-0	Capse	Capse tip 24/6 pt capsator, 1000 CAPSE/CUTIE	cutie	5,78	140,00	809,20	0,00	0,00	140,00	809,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
849	30197220-4	Agrafe de Birou	Agrafe birou intre 33 si 35 de mm 100buc/cutie	cutie	2,22	90,00	199,80	0,00	0,00	90,00	199,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
850	30197220-4	Agrafe de Birou	Agrafe birou 50mm 100buc/cutie	cutie	5,26	550,00	2.893,00	0,00	0,00	550,00	2.893,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
851	30197220-4	Agrafe de Birou	Agrafe birou intre 75 - 80 mm 50buc/cutie	cutie	10,02	30,00	300,60	0,00	0,00	30,00	300,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
852	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 19 mm 12buc/cutie	cutie	2,93	2,00	5,86	0,00	0,00	2,00	5,86	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
853	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 25 mm 12buc/cutie	cutie	4,11	2,00	8,22	0,00	0,00	2,00	8,22	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
854	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 32 mm 12buc/cutie	cutie	5,50	40,00	220,00	0,00	0,00	40,00	220,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo
855	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 41 mm 12buc/cutie	cutie	8,67	2,00	17,34	0,00	0,00	2,00	17,34	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo

856	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 51 mm 12buc/cutie	cutie	13,26	5,00	66,30	0,00	0,00	5,00	66,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
857	39292500-0	Rigle	Rigla Transparenta de 300 de mm/30 cm	buc	1,52	30,00	45,60	0,00	0,00	30,00	45,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
858	30141100-0	Calculatoare de buzunar	Calculator 16 digit	buc	94,29	42,00	3.960,18	0,00	0,00	42,00	3.960,18	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
859	39241100-4	Cutite	Cutter 18mm	buc	13,36	50,00	668,00	0,00	0,00	50,00	668,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
860	39241200-5	Foarfece	Foarfece birou	buc	10,48	42,00	440,16	0,00	0,00	42,00	440,16	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
861	30192133-2	Ascutitori de creioane	Ascutitor Metalic	buc	2,36	35,00	82,60	0,00	0,00	35,00	82,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
862	30192000-1	Accesorii de Birou	Suport Pixuri cu 5 compartimente	buc	19,16	40,00	766,40	0,00	0,00	40,00	766,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
863	30192000-1	Accesorii de Birou	Suport vertical pentru cataloge, latime minima de 75 mm	buc	14,77	70,00	1.033,90	0,00	0,00	70,00	1.033,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
864	30192000-1	Accesorii de Birou	Tavita documente A4	buc	13,50	110,00	1.485,00	0,00	0,00	110,00	1.485,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
865	30191130-4	Clipboarduri	Clipboard negru	buc	11,45	50,00	572,50	0,00	0,00	50,00	572,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
866	30194000-5	Articole de desen	Trusa geometrie	buc	33,54	1,00	33,54	0,00	0,00	1,00	33,54	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
867	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent, varf tesit 5 mm	buc	5,45	125,00	681,25	0,00	0,00	125,00	681,25	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
868	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent, varf rotund 5 mm	buc	7,60	135,00	1.026,00	0,00	0,00	135,00	1.026,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent intre 2,5 - 3 mm	buc	2,38	115,00	273,70	0,00	0,00	115,00	273,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
870	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent 1mm	buc	2,56	130,00	332,80	0,00	0,00	130,00	332,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
871	30192123-9	Carioca	Marker verde permanent 1mm	buc	2,56	35,00	89,60	0,00	0,00	35,00	89,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
872	30192123-9	Carioca	Set Evidentiator diferite culori (textmarker)	set	14,65	45,00	659,25	0,00	0,00	45,00	659,25	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
873	30192121-5	Pixuri	Pix Albastru, varf de 1 mm	buc	2,24	300,00	672,00	0,00	0,00	300,00	672,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
874	30192121-5	Pixuri	Pix Rosu, varf de 1 mm	buc	2,24	75,00	168,00	0,00	0,00	75,00	168,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
875	30192121-5	Pixuri	Pix Negru, varf de 1 mm	buc	2,24	65,00	145,60	0,00	0,00	65,00	145,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
876	30192121-5	Pixuri	Pix verde, varf de 1 mm	buc	2,24	50,00	112,00	0,00	0,00	50,00	112,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
877	30192121-5	Pixuri	Pix cu gel cu varf de 0,7 mm	buc	7,18	190,00	1.364,20	0,00	0,00	190,00	1.364,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
878	30192121-5	Pixuri	Pix metalic cu prindere	buc	3,00	125,00	375,00	0,00	0,00	125,00	375,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
879	30192130-1	Creioane	Creion Hb cu guma de sters	buc	1,42	210,00	298,20	0,00	0,00	210,00	298,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
880	30192126-0	Creioane mecanice	Creion Mecanic 0,7 mm	buc	14,45	90,00	1.300,50	0,00	0,00	90,00	1.300,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
	30192126-0	Creioane mecanice	Mine creion 0,7 mm, 12 buc/set	buc	4,58	120,00	549,60	0,00	0,00	120,00	549,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
882	30192130-1	Creioane	Creta alba, 100 buc/cutie	cutie	21,46	20,00	429,20	0,00	0,00	20,00	429,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
883	30192130-1	Creioane	Creta color, 100 buc/cutie	cutie	7,03	20,00	140,60	0,00	0,00	20,00	140,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
884	44424200-0	Banda Adeziva	Banda adeziva transparenta 19-25 mm	buc	2,08	75,00	156,00	0,00	0,00	75,00	156,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
885	44424200-0	Banda Adeziva	Banda adeziva transparenta 50mm	buc	4,37	60,00	262,20	0,00	0,00	60,00	262,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
886	24911200-5	Adezivi	Lipici transparent lichid 50 ml	buc	3,31	45,00	148,95	0,00	0,00	45,00	148,95	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
887	24911200-5	Adezivi	Lipici solid 40g	buc	7,01	40,00	280,40	0,00	0,00	40,00	280,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
888	39541100-7	Sfori, franghi si funii	Sfoara Bumbac	ghem	4,98	50,00	249,00	0,00	0,00	50,00	249,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
889	30192920-6	Lichid Corector	Corector Fluid, alb, 20 ml	buc	4,05	70,00	283,50	0,00	0,00	70,00	283,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
890	30192910-3	Pelicula sau banda corectoare	Banda Corectoare, 5 mm x 8 m	buc	5,19	115,00	596,85	0,00	0,00	115,00	596,85	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
891	30192130-1	Creioane	Creion Corector	buc	3,60	65,00	234,00	0,00	0,00	65,00	234,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
892	30192100-2	Radiere	Radiera	buc	3,08	75,00	231,00	0,00	0,00	75,00	231,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
893	30199230-1	Plicuri	Plic C5, 500 buc/cutie	buc	100,00	1,00	100,00	0,00	0,00	1,00	100,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	

894	30199230-1	Plicuri	Plic DL, 1000 buc/cutie		buc	130,00	1,00	130,00	0,00	0,00	1,00	130,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
895	42994230-1	Laminoare	Folii pentru laminare 216x303mm, 100buc/set		top	56,67	7,00	396,69	0,00	0,00	7,00	396,69	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
896	30190000-7	Diverse masini, echipamente si accesorii de birou - Accesorii pentru aparatul de spiralat	Coperti carton imitatie piele		top	40,33	2,00	80,66	0,00	0,00	2,00	80,66	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
897	30190000-7	Diverse masini, echipamente si accesorii de birou - Accesorii pentru aparatul de spiralat	Coperti plastic transparent		top	33,47	2,00	66,94	0,00	0,00	2,00	66,94	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	31.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
898	30199730-6	Carti de Vizita	Carti de Vizita Romana		buc	0,75	600,00	450,00	0,00	0,00	600,00	450,00	Achizitie directa	P	Comanda	Offline	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
899	30199730-6	Carti de Vizita	Carti de Vizita Engleza		buc	0,75	600,00	450,00	0,00	0,00	600,00	450,00	Achizitie directa	P	Comanda	Offline	15.02.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
900	31681000-3	Accesorii electrice	Coliere de plastic 200x3.6 mm, alb, 100 buc/set		set	10,88	5,00	54,40	0,00	0,00	5,00	54,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
901	31681000-3	Accesorii electrice	Colier din Plastic, 100 buc/set, 200x2.5 mm, culoare alba		set	6,01	20,00	120,20	0,00	0,00	20,00	120,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
902	30197643-5	Hartie pentru fotocopiatoare	Hartie copiator A4, 80 g, 500 coli/top		top	24,92	900,00	22.428,00	0,00	0,00	900,00	22.428,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
903	30197643-5	Hartie pentru fotocopiatoare	Hartie copiator A3, 80 g, 500 coli/top		top	55,43	25,00	1.385,75	0,00	0,00	25,00	1.385,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
904	72540000-2	Servicii de Actualizare Informatica	Abonamente Software Anual (Indaco)		serv	4.757,22	1,00	4.757,22	0,00	0,00	1,00	4.757,22	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.07.2025	15.09.2025	IODACHE Ioana	SIMON Laszlo	44958790_2025_PAAPD1534950
905	35123400-6	Ecusoane de identificare	Legitimatie		buc	17,15	50,00	857,50	0,00	0,00	50,00	857,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
906	50323000-5	Servicii de reparare si de intretinere a perifericelor informatice	Servicii de intretinere multifunctionale		serv	15.628,70	1,00	15.628,70	0,00	0,00	1,00	15.628,70	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.09.2025	20.10.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
907	30195920-7	Table magnetice	Tabla Magnetica Alba cu Accesorii		buc	170,43	5,00	852,15	0,00	0,00	5,00	852,15	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
908	64210000-1	Servicii de telefonie si de transmisie de date	Servicii de telefonie si internet		serv	4.475,00	12,00	53.700,00	0,00	0,00	12,00	53.700,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.01.2024	17.02.2024	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
909	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner EXV-59		buc	328,89	14,00	4.604,46	0,00	0,00	14,00	4.604,46	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
910	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner EXV-54 Bk		buc	217,54	3,00	652,62	0,00	0,00	3,00	652,62	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
911	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner EXV-54 Y		buc	296,32	3,00	888,96	0,00	0,00	3,00	888,96	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
912	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner EXV-54 M		buc	296,32	3,00	888,96	0,00	0,00	3,00	888,96	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
913	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner EXV-54 C		buc	296,32	3,00	888,96	0,00	0,00	3,00	888,96	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
914	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Negru pentru Xerox Phaser 3250, 106R1373		buc	678,86	2,00	1.357,72	0,00	0,00	2,00	1.357,72	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
915	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Laserjet P1102		buc	308,65	3,00	925,95	0,00	0,00	3,00	925,95	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
916	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Laserjet 1022		buc	365,59	3,00	1.096,77	0,00	0,00	3,00	1.096,77	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
917	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Laserjet 1200, compatibil		buc	73,26	3,00	219,78	0,00	0,00	3,00	219,78	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
918	30192113-6	Cartuse de cerneala	Flacon cerneala BTD60BK		buc	37,83	3,00	113,49	0,00	0,00	3,00	113,49	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
919	30192113-6	Cartuse de cerneala	Flacon cerneala BT5000Y		buc	29,84	3,00	89,52	0,00	0,00	3,00	89,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
920	30192113-6	Cartuse de cerneala	Flacon cerneala BT5000C		buc	29,84	3,00	89,52	0,00	0,00	3,00	89,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
921	30192113-6	Cartuse de cerneala	Flacon cerneala BT5000M		buc	29,84	3,00	89,52	0,00	0,00	3,00	89,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	

922	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner TN2421	buc	336,31	3,00	1.008,93	0,00	0,00	3,00	1.008,93	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
923	30192113-6	Cartuse de cerneala	Cartus 301XL	buc	191,85	3,00	575,55	0,00	0,00	3,00	575,55	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
924	30192113-6	Cartuse de cerneala	Set Flacon cerneala C13T00S64A	serv	126,06	3,00	378,18	0,00	0,00	3,00	378,18	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	17.03.2025	BALOGH Timea	SIMON Laszlo	
925	35121500-3	Sigilii	Sigilii cu snur, inseriate cu sase cifre	buc	1,19	1.500,00	1.785,00	0,00	0,00	1.500,00	1.785,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.01.2025	31.01.2025	MURESAN Rodica	NEMES Iulia	
926	71320000-7	Servicii de conceptie tehnica	Documentatie necesara eliberarii autorizatiei de gospodarie a apelor	serv	20.680,00	1,00	20.680,00	0,00	0,00	1,00	20.680,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.03.2025	30.04.2025	MURESAN Rodica	ILLYES Arpad	
927	76450000-2	Servicii de gestionare a puturilor	Forare puturi monitorizare	serv	114.746,70	1,00	114.746,70	0,00	0,00	1,00	114.746,70	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.05.2025	30.05.2025	BALOGH Timea	ILLYES Arpad	
928	22121000-4	Publicatii tehnice	Standarde	buc	1.877,80	1,00	1.877,80	0,00	0,00	1,00	1.877,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	GRAU Ionela	
929	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cilindru gradat, 25 ml, sticla	buc	51,53	6,00	309,18	0,00	0,00	6,00	309,18	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
930	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cilindru gradat, 25 ml, plastic	buc	10,69	6,00	64,14	0,00	0,00	6,00	64,14	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
931	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cilindru gradat, 50 ml, sticla	buc	39,34	36,00	1.416,24	0,00	0,00	36,00	1.416,24	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
932	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cilindru gradat, 100 ml, sticla	buc	42,71	30,00	1.281,30	0,00	0,00	30,00	1.281,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
933	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cilindru gradat, 250 ml, sticla	buc	73,40	10,00	734,00	0,00	0,00	10,00	734,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cilindru gradat, 1000 ml, sticla	buc	167,27	15,00	2.509,05	0,00	0,00	15,00	2.509,05	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
935	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Pahar Berzelius, 50 ml, sticla, FJ	buc	8,43	10,00	84,30	0,00	0,00	10,00	84,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
936	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Pahar Berzelius, 100 ml sticla, FJ	buc	9,96	20,00	199,20	0,00	0,00	20,00	199,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
937	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Pahar Berzelius, 150 ml, sticla FJ	buc	11,04	55,00	607,20	0,00	0,00	55,00	607,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
938	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Pahar Berzelius, 400 ml, sticla, FJ	buc	17,17	30,00	515,10	0,00	0,00	30,00	515,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
939	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Pahar Berzelius, 600 ml, sticla, FJ	buc	19,81	20,00	396,20	0,00	0,00	20,00	396,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
940	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Pahar Berzelius, sticla, 1000 ml, FJ	buc	31,14	10,00	311,40	0,00	0,00	10,00	311,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
941	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticla 100 ml, GL	buc	17,40	10,00	174,00	0,00	0,00	10,00	174,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
942	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticla 150 ml, GL	buc	21,10	10,00	211,00	0,00	0,00	10,00	211,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
943	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticla 1000 ml, GL	buc	46,95	2,00	93,90	0,00	0,00	2,00	93,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
944	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Palnie filtrare analitica, cu tija lunga, sticla borosilicata, D 60 mm	buc	159,45	16,00	2.551,20	0,00	0,00	16,00	2.551,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
945	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Palnie filtrare analitica, cu tija scurta, sticla borosilicata, D 80 mm	buc	19,81	12,00	237,72	0,00	0,00	12,00	237,72	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
946	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Palnie filtrare analitica, cu tija scurta, polipropilena, D 80 mm	buc	4,83	20,00	96,60	0,00	0,00	20,00	96,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
947	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Palnie separare, 60 ml sticla, cu robinet din teflon	buc	138,44	20,00	2.768,80	0,00	0,00	20,00	2.768,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
948	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Palnie separare, 100 ml sticla, cu robinet din teflon	buc	142,68	10,00	1.426,80	0,00	0,00	10,00	1.426,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
949	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticla, 10 mm, 2 fete transparente	perechi	496,82	1,00	496,82	0,00	0,00	1,00	496,82	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
950	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticla, 20 mm, 2 fete transparente	perechi	786,09	5,00	3.930,45	0,00	0,00	5,00	3.930,45	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
951	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticla, 50 mm, 2 fete transparente	perechi	1086,11	2,00	2.172,22	0,00	0,00	2,00	2.172,22	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	

952	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticlă 10 mm, 4 fete transparente	perechi	1426,08	2,00	2.852,16	0,00	0,00	2,00	2.852,16	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
953	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) cuarț, 10 mm, 4 fete transparente	perechi	1208,94	3,00	3.626,82	0,00	0,00	3,00	3.626,82	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
954	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta gradată 2 ml, sticlă	buc	13,70	30,00	411,00	0,00	0,00	30,00	411,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
955	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta gradată 5 ml, sticlă	buc	14,50	50,00	725,00	0,00	0,00	50,00	725,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
956	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta gradată 10 ml, sticlă	buc	15,04	50,00	752,00	0,00	0,00	50,00	752,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
957	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta gradată 25 ml, sticlă	buc	30,16	10,00	301,60	0,00	0,00	10,00	301,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
958	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta gradată 50 ml, plastic	buc	22,83	20,00	456,60	0,00	0,00	20,00	456,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
959	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta volumetrică 0,5 ml, sticlă	buc	29,85	6,00	179,10	0,00	0,00	6,00	179,10	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
960	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta volumetrică 1 ml, sticlă	buc	28,78	12,00	345,36	0,00	0,00	12,00	345,36	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
961	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta volumetrică 2 ml, sticlă	buc	30,64	12,00	367,68	0,00	0,00	12,00	367,68	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
962	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta volumetrică 5 ml, sticlă	buc	39,90	12,00	478,80	0,00	0,00	12,00	478,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
963	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipeta volumetrică 10 ml, sticlă	buc	44,29	12,00	531,48	0,00	0,00	12,00	531,48	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
964	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Micropipete 10-100 µl	buc	539,93	1,00	539,93	0,00	0,00	1,00	539,93	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Micropipete 100-1000 µl	buc	539,93	1,00	539,93	0,00	0,00	1,00	539,93	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
966	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Micropipete 500-5000 µl	buc	733,88	1,00	733,88	0,00	0,00	1,00	733,88	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
967	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dispenser reglabil 0,5-10 ml cu piston gravitațional rezistent la acizi concentrați	buc	2297,12	4,00	9.188,48	0,00	0,00	4,00	9.188,48	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
968	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dispenser reglabil 2-10 ml cu piston gravitațional rezistent la acizi concentrați		1743,38	7,00	12.203,66	0,00	0,00	7,00	12.203,66	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
969	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dispenser reglabil 5-30 ml cu piston gravitațional rezistent la acizi concentrați	buc	2436,98	7,00	17.058,86	0,00	0,00	7,00	17.058,86	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
970	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dispenser reglabil 5-50 ml cu piston gravitațional rezistent la acizi concentrați	buc	3320,16	7,00	23.241,12	0,00	0,00	7,00	23.241,12	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
971	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Hartie filtru calitativă coli vrac	kg	40,33	60,00	2.419,80	0,00	0,00	60,00	2.419,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
972	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Hartie filtru cantitativă viteză filtrare rapidă (100 coli/ cutie)	cutie	66,63	15,00	999,45	0,00	0,00	15,00	999,45	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
973	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Hartie filtru cantitativă viteză filtrare medie (100 coli/ cutie)	cutie	107,08	30,00	3.212,40	0,00	0,00	30,00	3.212,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
974	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Hartie filtru cantitativă viteză filtrare lentă (100 coli/ cutie)	cutie	144,74	12,00	1.736,88	0,00	0,00	12,00	1.736,88	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
975	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Servetele fine din celuloză	cutie	269,21	30,00	8.076,30	0,00	0,00	30,00	8.076,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
976	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Vas de evaporare portelan, fund plat, diametrul 100 mm	buc	61,08	20,00	1.221,60	0,00	0,00	20,00	1.221,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
977	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Vas de evaporare portelan, fund plat, diametrul 110 mm	buc	65,38	26,00	1.699,88	0,00	0,00	26,00	1.699,88	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
978	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Vas de evaporare portelan, fund plat, diametrul cca. 240 mm	buc	690,53	12,00	8.286,36	0,00	0,00	12,00	8.286,36	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
979	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotat 10 ml, sticlă, cu dop de plastic	buc	51,02	16,00	816,32	0,00	0,00	16,00	816,32	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
980	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotat 25 ml, sticlă, cu dop de plastic	buc	35,51	20,00	710,20	0,00	0,00	20,00	710,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	